АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	От    25.12.2018
	№ 176-р

	Об утверждении
Плана проведения контрольных
мероприятий по осуществлению
внутреннего муниципального
финансового контроля в МО город
Струнино на 2019 год

           В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком осуществления финансово-экономическим отделом администрацией города Струнино полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным постановлением администрации от 31.08.2016 № 537:

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании город Струнино на 2019 год согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

3.   Настоящее Распоряжение вступает в силу с даты подписания.

Глава местной администрации                                                  О.И.Бояркова